
 

 

UCHWAŁA NR I/6/24 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 71 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4534), zmienionej 

uchwałą Nr XLVII/47/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. zmieniającą Uchwałę 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4535), 

zmienionej uchwałą Nr LI/44/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 września 2022 r. zmieniającą 

Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 

poz. 5803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 57 ust. 2, pkt 3) skreśla się; 

2) § 57 ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie:  

„4) 3 Nieetatowych Członków Zarządu”; 

3) § 58 otrzymuje brzmienie:  

„Starosta wykonuje swoje zadania przy pomocy: Wicestarosty, Sekretarza, Skarbnika Starostwa oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu”; 

4) § 60 otrzymuje brzmienie:  

„Starosta określa szczegółowy zakres zadań Wicestarosty z uwzględnieniem postanowień Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4355



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Magdalena Kazek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4355


		2024-05-27T12:03:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




